
 

1 

 

Dz-02.0021.3.2020 

 

Uchwała Nr XVI/94/2020 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 26 maja 2020 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2020.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przenosi się środki i zmienia się realizatora dla zadania przyjętego w uchwale Nr 

XIV/87/2020 z dnia 25 lutego 2020 roku w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Wydanie monografii Osiedla Oficerskiego, autor: mgr 

Małgorzata Baczyńska 

30 000 zł Muzeum 

Historyczne 

Miasta 

Krakowa 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 90 – naprawa izolacji przeciwwilgociowej w 

części podpiwniczonej. Wykonanie ekspertyzy ustalającej 

przyczyny zawilgocenia i zakres prac do wykonania części 

podpiwniczonej Przedszkola nr 90 oraz inne prace remontowe 

30 000 zł MCOO/P90 

 

 

§ 2. 

 

Przenosi się środki i zmienia się realizatora dla zadania przyjętego w uchwale Nr XV/89/2020 

z dnia 24 marca 2020 roku w następujący sposób: 

 



 

2 

 

1. z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ  

Kwota Jednostka 

realizująca 

Oznaczenie przebiegu krakowskiego południka przy ul. 

Kopernika 

25 000 zł WT UMK 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 39 – kontynuacja wymiany instalacji 

elektrycznej. 

25 000 zł SP 39 

 

 

§ 3. 

 

 

Przenosi się środki i zmienia się realizatora dla zadań przyjętych w uchwale Nr VIII/60/2019 

z dnia 09 lipca 2019 roku (z późn. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Święto Dzielnicy II – impreza rekreacyjno – kulturalna 18 000 zł KSOS 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 124 – remonty 18 000 zł MCOO/P 124 

 

2. z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 124 – dofinansowanie obchodów 50-lecia 

przedszkola. 

5 000 zł MCOO 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH Kwota Jednostka 



 

3 

 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

realizująca 

Przedszkole nr 124 – remonty 5 000 zł MCOO/P 124 

 

3. z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSS nr 2 – zakup nagród w konkursach 5 000 zł MCOO/ZSS 

nr2 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole 139 – doposażenie palcu zabaw oraz inne prace 

remontowe 

5 000 zł MCOO/P 139 

 

4. z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

LO VIII – Organizacja konkursu architektoniczno - 

plastycznego 

4 000 zł LO VIII 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole 139 – doposażenie palcu zabaw oraz inne prace 

remontowe 

4 000 zł MCOO/P 139 

 

5. z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup nagród w konkursach dla dzieci w ramach projektu 1 000 zł MDDPS 



 

4 

 

pn.: „Od Przedszkola – do Seniora” 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole 139 – doposażenie palcu zabaw oraz inne prace 

remontowe 

1 000 zł MCOO/P 139 

 

6. z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Obsługa redakcyjna: 

  - strony internetowej oraz kontaktów poprzez media        

Społecznościowe Rady Dzielnicy II 

 - biuletynu Rady Dzielnicy II 

 

5 000 zł BD UMK 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole 139 – doposażenie palcu zabaw oraz inne prace 

remontowe 

5 000 zł MCOO/P 139 

 

7. z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Turniej Wielkanocny piłki koszykowej dziewcząt w SP nr 38 1 500 zł MCOO/SP 38 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Żłobek nr 33 – prace remontowe i zakupy 1 500 zł Żłobek nr 33 

 

8. z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

Kwota Jednostka 

realizująca 



 

5 

 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Turniej siatkówki dla szkół ponadgimnazjalnych 1 500 zł LO XXIV 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Żłobek nr 33 – prace remontowe i zakupy 1 500 zł Żłobek nr 33 

 

9. z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej 3500 zł BD UMK 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Żłobek nr 33 – prace remontowe i zakupy 3 500 zł Żłobek nr 33 

 

10. z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk i wykonanie materiałów promocyjnych Dzielnicy II  

(rollup, gadżetów promocyjnych, ulotek informacyjnych 

i innych materiałów promujących) 

1 985 zł BD UMK 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Żłobek nr 33 – prace remontowe i zakupy 1 985 zł Żłobek nr 33  

 

11. z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej 8 480 zł BD UMK 

 

 



 

6 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Żłobek nr 19 – prace remontowe i zakupy 8 480 zł Żłobek nr 19 

 

§ 4. 

 

Zmienia się zakres zadania przyjętego w uchwale VIII/60/2019 z dnia 09 lipca 2019 roku (z 

późn. zm.)  w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 80 – remonty 41 000 zł MCOO/P 80 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 80 – montaż instalacji klimatyzacji 41 000 zł MCOO/P 80 

 

2. z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego dla osób 

niewidomych i słabowidzących – konkurs ofert 

6 000 zł SZ UMK 

 

na zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego dla osób 

niewidomych i słabowidzących – z pominięciem otwartego 

konkursu ofert w oparciu o art. 19 a Ustawy z dn. 24.04.2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( II 

półrocze 2020) 

6 000 zł SZ UMK 

 

3. z zadania: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 



 

7 

 

Organizacja wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego dla osób 

 niewidomych i słabowidzących – konkurs ofert (II półrocze 

2020) – (zadanie ujęte w dziedzinie G) Dzielnicowe programy 

wspierania osób niepełnosprawnych) 

0 SZ UMK 

 

na zadanie: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego dla osób 

 niewidomych i słabowidzących – z pominięciem otwartego 

konkursu ofert w oparciu o art. 19 a Ustawy z dn. 24.04.2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( II 

półrocze 2020) – (zadanie ujęte w dziedzinie G) Dzielnicowe 

programy wspierania osób niepełnosprawnych) 

0 SZ UMK 

 

 

§ 5. 

 

W ramach zadania przyjętego w załączniku do uchwały nr VIII/60/2019 z dnia 09 lipca 2019 

roku (z późn. zm.) punkt C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ wprowadza się 

zakres rzeczowy zadania wieloletniego w następującym zapisem: 

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa wraz z rozbudową parkingu przed ogródkiem 

jordanowskim przy ul. Kieleckiej 9 w Krakowie – rozpoczęcie 

prac projektowych (zadanie wieloletnie)  
0 zł ZDMK 

 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


